MASCHIO) GASPARDO

the winning team

DEBORA

IT - PARTIDIRICAMBIO
EN - SPARE PARTS A || |||

Cod. EBE0004SP 2010-04



TAV. 20C

(MASCHIO) GRSPAROD

— 11



MASCHIO/ GRSPARDO

’7 TAN. TIFD CODICE DENCMINAZIONE DENOMINATION
1 E920002 Telaio sinistro Left frame
e 6920001 Telaio sinistro Left frame
43 2801301 Dado M 10 Mut M 10
4 5802302 Rondella 10 Wagher 10
5 - 7220005 Tube interno Internal tube

—___ B 7451623 Vite M 12x35 Screw M 12x35
= 7 2801379 Dade M 12 Nut M 12
8 5801380 Rondella 12 Washer 12
i 3 6920005 Telaio destro Right frame

10 26804438 Dado M 16 MNut M 16
L D4 6820400 Tela di protezione Protection cover
. n b5 6820500 Tela di protezione Protection cover
. n D6 6820800 Tela di prolezions Protection cover
S o7 820700 Tela di proteziona Protection cover
o= B]: EB20800 Tela di protezione Protection cowver

12 6520006 Supporto Wwbo telaio Tube frame supporl
. 18 4820067 Perno Pin -
14 6920003 Telaio destro Right frame
15 D4 7201386 Tubo distanziale Distance tube
__ 15 05 7220508 Tubo distanziale Distance fube
I . 06 7220608 Tubo distanziale Distance tube
. 1a o7 7220708 Tubo distanziale Distance lube

16 B 7220803 Tubo distanziale Distance tube
g 06 7220202 Tubo telaio Frame fube
S o7 7220203 Tubao telaio Framea fube
16 D8 7220204 Tubo felaio Frame lube
17 G520100 Supporio telaio Frame support
. 18 6520110 Supporto telaio Frame support
18 L520100 Asta supporto Support (stand)

20 7439703 Vite M 14x100 Screw M 14x100

21 5812014 Aondella 14 Washer 14
P 2812018 Dada M 14 Mut M 14
o5 D4 7220200 Tubo telaio Frame tube
23 D5 7220201 Tubao telaio Frame tube

24 D4 Ds 6520001 Suppaorto lubo lelaio Tube frame support
25 D4 D5 6920004 Telaio destro Right frame




GASPARDO




GASPARDD

|:TM". TIPO CODE DESGRIZIONE DESCRIPTION
_ .1 2823008 Dado M 10 grippy Nut M 10 grippy
2 5812041 Rondelia M 10x30 Washer M 10x30
A 6551003 Supporto deflettars Daflector support
oo 6612021 Bussola Nylon Mylon bushing
___ B Fa43521 Vite M 10xG0 Screw M 10x60
] 2951008 Deflettore estarmo Ext, Deflecior
i 2051007 Coperchio Cover
&8 FE1004 Disco convagl{2 lame) Disc convey (2 blades)
___ /B 451009 Wite M 12=20 Secraw M 12x20
R | 5851010 Rondella 12 Washer 12
11 2851111 Dado 12 clock MNut 12 clock
i3 3151013 Disco (2 lama) Disc (2 blades)
14 1832532 Collgllo destra Right blade
e 1832533 Coltello sinistro Lef#t blade
16 4851016 Perno portacoitelo Pin knife support
A7 D4 OEE1417 Baze superione Uppper support
17 D5 0851517 Base superiorne ipppear support
17 D6 DBS1B17 Base superiora Uppper support
17 o7 0B5171AT Base superiore Uppper suppart
17 D& OBE1B17 Basze superiona Lipppear suppart
T 6751018 Tappo 3/8 Piug 38"
19 G5E1027 Supporto scatola Box support
0 2851711 Deflettore interno Internal deflector
21 2851011 Dado M 12 grippy Mul M 12 grippy
22 TAR1022 Vite M 12545 TE Screw M 12x45 TE
~ 23 7402310 Vite M 12x25 TE Screw M 12x25 TE
23 D8 DY DB 7451623 Wite M 12x35 TE Screw M 12x35 TE
24 5801380 Hondetla 12 Washer 12
25 0451025 Angolare Rainforcemant
__ 26 6551028 Supgporto scatola Box support
= a 5802302 Rondeila 10 Washer 10
28 2823006 Dado 10 grippy Nut 10 grippy
28 7408014 Wite TTQST 10x20 Screw TTQST 10x20
30 351015 Disca (3 lame) _Disc (3 blades)
31 44707 Wite M 12x60 Screw M 12x60
__32 3151010 Disco convogl.(3 lame) Disc convey (3 bladas)
33 7451033 Vite M 12x70 Screw M 12x70
34 D4 5751434 Riga Reinforcement
34 D5 5751534 Riga Reinforcement
34 D6 brsi6a4 Figa Reinforcement
34 o7 5751734 Riga Reinforcement
34 08 5751834 Riga Reinforcement
35 D4 5751435 Higa Reainforcament
s [8]5] 5751535 Riga Reinforcement
a5 D& 5751635 Riga Reinforcement
as D7 B751735 Riga Reinforcerment
35 o8 5751835 Riga Reainforcamsant
36 D4 D6 6251436 Slitta Skid
36 D5 D7 6251536 Siitta Skid
37 6251037 Slitta Skid -
a8 4 0B51438 Basze inferiora Lower support
ag 05 QR51538 Base inferions Lower support
38 D6 0851638 Base inlerioe Lower support
a8 oy 0B51738 Basze inferions Lowsar support
38 Da (B51838 Base inferiare Lower support
__.a9 7451128 Vite coll. Zigr. 10x28 Special screw 10x28
35 T451138 Vite coll. Zigr. 10x38 Special screw 10x38
38 F451150 Vite coll. Zigr. 10x50 Special screw 10x50
40 2852004 Dado M 10 flang. Mut M 10
41 1151041 Bussola Bushing
42 2852004 Dado M 10 flang. Mut M 10



MASCHIO) GRSPRROO




GRSPARDO

POS: CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 6552001 Supperio suparigre Upper support
2 272ETES Cuscinetto 6207 2RS Bearing 6207 2RS
3 4752003 Paraolio 35x62x7 Dil seal 35x82x7
4 2852004 Dado M 10 flang, Mut M 10 flanged
& G552005 Supporto disco Disc support
& 2752008 Cuscinetio 6306 Bearing 6306
7 452007 Vite 14x35x1,5 Screw 14x35x1,5
B 1152008 Bussola Bushing
9 6706171 Tappao 72x10 Plug 72x10
10 2052010 Coperchic Covar
10 Dy DB 2052012 Coperchio Cowver
11 0306314 Anegllo seeger 35 Circlip 35
12 2706336 Cuscinetto 30207 Bearing 30207
13 2452013 Corona conica £33 Bevel gear 733
13 D8 2452014 Corana conica (1000 giri) Beval Gear (1000 rpm)
14 6052014 Scatola _ Gearbox housing
15 6752015 Tappo livello olio Oilfilling level plug
16 0152018 Albero Shaft
17 4352017 Linguetta 10x50 Key 10250
18 352018 Anello seegar 68 | Cirglip 68 |
13 4752019 Paraolio 40x68x10 il seal 40x68x10
20 2851011 Dado M 12 grippy Mut M 12 grippy
- 5801380 Rodella 12 Washer 12
22 6752022 Tappo shato Plug
23 2752023 Cuscinetti 32008 Bearing 32008
24 7402310 Vite 10x25 Screw 10x25
25 5062025 Pignone £ 16 Sprocket Z 16
28 D& 5052026 Pignone (1000 giri) Spocket (1000 rpm)
- 28 2752026 Cuscinetto 6208 C3 Bearing 6208 C3
27 306361 Anello Saager 80 1 Circlip BO |
28 4706353 Paraolic 40x80x10 Oil seal 40x80x10
29 0352029 Anello O-R 199 Circlip O-R 188
30 6552030 Supporio Support
a 6052031 Scatola completa Compl.gearbox
N oy 6052032 Scatola completa Compl.gearbox
3 D& BO52033 Scatola completa Compl.gearbox
32 0308414 Anello seeger 40 E Circlip 40 E
a3 4152033 Ingranaggio Z 40 Gear Z 40 =
34 4152034 ingranaggio Z 31 Gear 7 31
35 1152035 Bussola Bush
36 0352036 Anglio O-R 4087 Ring O-R 4087
37 0352037 Anello O-R 3156 Ring O-A 3156
38 -0352038 Anello inferiore Lower ring
39 4152038 Ingranaggio £ 30 Gear £ 30 .
40 4152040 Ingranaggio Z 40 Gear Z 40
41 3703317 Ghiera 25x1.5 Caslle nut 25x1,5




MASCHIO' GRSPRAROO




(MAscHIO) GRSPRROD

TAN, TIRD CORICE DENOMINAZIOMNE DENOMIMNATION
1 D4 D5 D& 1323783 Carter inférna nternal cover
b7y 08 1323983 Carter interng niernal coves
2 __Da D& 5323100 Protezione cinghia Balt protection cover
2 D& 5323105 Protezione cinghia Belt protection cover
2 DY D& 5353702 Frotezione cinghia i r =
3 D4 DE 5423781 Puteqaia SPE 150x3 Pl
3 DB 5423981 Pulegaia SPB 150x4 Pusley SPE 150nd
3 D7 D8 5453703 Puleggia SPB 1505 Publey SPE 150uk
4 D4 D5 D6 1723781 Cinghia SEB 2500 Helt SPB 2500
4 0y DB 1723981 Cinghla SPB 2650 P
5 4R53505 Mozzo diam. 35 Hub digm. 35
B 2823006 Dado M 10 grippy Mt M 10 grippy
Fi 5E02302 Rondefa k10 Washer M 10
A D4 D5 3223778 Distanziale Spacer
B OB 3223879 Cistanziaie Spacer
8 D7 D4 3253708 Distanziale Spacer _
g D4 D& 1323778 Carter esterno Outer cover
2] D6 1354609 Carter esterno Chuter covar
9 Oy 13537049 Carter gsterno Chuter cover
10 4 D5 F423010 Vite TE M 102110 Screw M 10x110
10 DE F425793 Wite TE M 10x120 Screw M 10x120
10 07 D& 7454710 Vite TE M 10x150 Screw M 10x150
11 4854011 Perno filettato P
12 D4 D5 7424001 Wite TE M 8x100 Screw M B2 100
12 [8]3 T4E3005 Vile TE M Bx120 Scrow M Bx120
12 o7 De T454012 Vite TE M Bx150 Screw M Bxi50
13 SE2ITAT Hondella 8 Washer 8
14 b4 D& 5323001 Pratezione cinghia Belt protection cover
14 ] B323005 Protezione cinghia Belt protection cover
i4 D07 D8 5353714 Frotezione cinghia — Bell protection cover
15 D4 D5 B453515 Puleggia SPE 300x3 Pulley SPB 300x3
5 D E sl P’ul%’ﬁ‘mum Pulley SFE a00xd
i5 D7 D8 5453715 "ﬁﬁljaggﬂg_ﬁia 300x5 — Pulley SPB 300x5
i[5 4553018 Molla Spring
17 ZE1201E Dado M 14 Mt M 14
—__ 18 5H12010 Fiondella M 14 Washer M 14
19 74 Wite M 8x16 Scraw M Bx16
20 306314 Anells sesqer E 35 Seegerring 5 35
21 404326 Spina R 5 R pin 5
23 D4 05 08 0153622 Albero pulegoia Pulley shaft
22 oy Da A53722 Albero puleggia Pulley shaft .
—_—d 27PE7Hs Cuscinetto 6207 2AS Bearing 6207 2AS
24 D4 D5 D6 6553524 Supporio puleggia Pufley support
24 o7 D 6553724 Supporio puleggia Pulley suppart
25 4853025 Parno bilancera Pin
25 0423627 Angolare Support
a7 2823001 Dado M B Mut b B .
~__od 4212057 Ingrassatore Grease nippie
29 0153028 Anello di serragoio Hing
an 04 D5 DE T2R3530 Tuba inferions Lower tube
an Erel:] TER3TE0 Tubo inferiora Lower tube
3 4 D5 D6 6553531 Supporto scafola sx Bow support, left
a1 Dy O G553 Supporto scalola sx Box support, left
a2 D4 D5 De GE5IGIZ Supporto scatola dx Box support, right
3 0¥ Ds BRLITIR Supports scatola dx Box suppart, right
33 5839766 Hondella M 20 %Lm —
a4 2H24731 Diado M 20 Mut k20
35 ZB53020 Dado M 20 basso Nui M 20
36 1123010 Bussola Nylon Mylon bushing
e 1153038 Buszola rame Bushing )
Ay 1453010 Catena 10 anell Chain (10 ringa)
38 J824001 Giriflo 12 Hoak 12
39 0953033 Biglla Tie rod
40 2606327 Cutfia Cover
41 D4 D5 1223796 Cardano P.L. lipo 4 Cardan shaft 4 Sene
41 D& 78 1223996 Cardana R.L. fipo 5 Cardan shaft 5 Sene
42 A4B53042 Parng Fir
43 7453043 Vite M 18250 Screw M 18x50
A4 2853044 Crado M 18 Mut M 18
45 D4 D5 D6 4653505 Mazza diam. 35 Hub diam. 35
45 D7 D4 5B53745 Mozzo diam. 40 Hubs diarm. 40
45 3633018 Gancio Hook
47 4523020 Molia gancio Spring
4B 2339750 Corda Cord




MASCHIO) GRSPARDD




TN, TIPS CODICE DEMNCMINAZIONE DEMNOMINATION J
1 D4 D5 D& 5154501 Pistone idraulico Hydr. Cylinder
1 D4 D& D& 5154501 Pistone idraulico Hydr. Cylinder
1 D7 D& 5154701 Pigtone idraulico Hydr. Cylinder
2 GR16113 Fondsalla rame Washer
3 4716114 MNipple Mipple
4 Te2d4012 Tubo olic Ohl fube
5 7254005 Tubo olig il tube
& 7354006 Valvola Valve
¥ 5654007 Raccardo 1/4 Joint 1/4
8 D4 D5 D6 5154508 Pistone Idraulico Hydr. Cylinder
8 D7 Da 5154708 Fistona idraulico Hydr. Cylinder
1l 6404326 Spina R 5 Hairpin &
10 D4 D5 D6 6454510 Spina Pin
10 o7 Da 6454710 Spina Pin
11 3654011 Sgancio di sicurazza Safioty hook
12 3624729 Gancio Hook
13 04 D5 DG 4524730 Molla (rossa) Aubber spring (red)
13 D7 Ds 4524731 Molla (gialla) Rubber spring (yallow)
14 5804340 Rondella 50 Washer 50
13 2812018 Dado M 14 Mut M 14
16 D4 D5 D6 7254016 Tubo infariora Lower tube
16 O7 D& 7254020 Tubo inferiore Lower tube
17 0B54017 Biella (bilancera) ﬁmnacting rad
18 BAS4018 Spina Pin
13 BA54015 Spina Fin
20 6404387 Spina a scatto 10 Pin 10
21 B404385 Spina 3 punto J-paint pin
22 aes4022 Gancia Hook
23 4554023 Moila Spring
24 D4 D5 D6 4854524 Perno diam. 28 Pin 28
24 D7 D8 4854724 Pamo diam. 28 Pin 28
25 5824010 Rondella Washer
28 2854026 Dado M 24 Mut M 24
27 D4 D5 D& 4854527 Perno diam. 28 Pin 28
27 o7 D3 4854727 Perno diam. 28 Fin 28
28 b4 D5 D8 0654528 Attacco a 3 punti 3-paint frame
28 b7 Da 0654728 Attacco a 3 punti J-point frama
20 3600001 Gancio sost.cardano Cardan shaft hook
an 1424720 Catena Chain
Ell 3624001 Gancio (grilla} Hook
ag 6724029 Tappo Plug.
33 6424712 Spina el. Bx50 Elast. Pin 8x50
34 BARATZ4 Spinotio Pin
a5 G554 726 Supporto 40x40 Support 40x40
36 D4 D5 D& BES4536 Supporto att. 3-punti 3-point support
36 07 08 fR54736 Supports all, 3-punti 3-point support
ar 04 D5 D6 4854537 Pemo Pin .
ar Oor Da 4854737 Permno Pin
38 D4 D5 D6 4824726 Parno 30 Pin 30
39 1154032 Bussola Bushing
40 2812018 Dado M 14 Mut M 14
41 D4 D5 0553041 Asta di sicurezza Safely lock
42 0553042 Asta di sicurezza Safaty lock
43 2801378 Dado M 12 Mut M12
dd FA02301 Wite 12x30 Screw 12x30



USATE SEMPRE RICAMBI ORIGINALI
ALWAYS USE ORIGINAL SPARE PARTS
IMMER DIE ORIGINAL-ERSATZTEILE VERWENDEN
EMPLOYEZ TOUJOURS LES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES
UTILIZAR SIEMPRE REPUESTOS ORIGINALES

MASCHIO) GASPARD

the winning team

MASCHIO GASPARDO S.p.A.

Sede legale e stabilimento produttivo

Campodarsego (PD)

Via Marcello, 73 — 35011 Campodarsego (Padova) — ltaly

Tel. +39 049 9289810 — Fax +39 049 9289900

Email: info@maschio.com

www.maschionet.com

Capitale Sociale € 7.876.625,00 i.v - C.F. R.I PD 03272800289
P.IVA IT03272800289 - R.E.A. PD 297673

Comm. Estero M/PD44469

MASCHIO DEUTSCHLAND GMBH
AuRere Nirmberger Strale 5

D - 91177 Thalmassing
Deutschland

31, +49 (0) 9173 79000

ax +49 (0) 9173 790079

Stabilimento produttivo

Morsano al Tagliamento (PN)

Via Mussons, 7 — 33075

Morsano al Tagliamento (Pordenone) — Italy
Tel. +39 0434 695410

Fax +39 0434 695425

Email: info@gaspardo.it
www.maschionet.com

MASCHIO FRANCE Sarl
1, Rue de Mérignan ZA
F - 45240 La Ferte St. Aubin

Tel. +33 (0) 2.38.64.12.12
Fax +33 (0) 2.38.64.66.79

Stabilimento produttivo
Cadoneghe (PD)

Via Tiepolo, 8 — 35010
Cadoneghe (Padova) — Italy
Tel. +39 049 8888700

Fax +39 049 8888800

Email: info@terranova-spa.com
www.maschionet.com

MASCHIO-GASPARDO
ROMAl:l IAS.R.L.
Strada Infratirii, F.N.

315100 Chisineu-Cris (Arad) -

Romania

Tel. +40 257 307030

Fax +40 257 307040

e-mail: maschio@maschio.ro

Stabilimento produttivo
Castel Guelfo (BO)

Via F. Maritano, 10 — 40023
Castel Guelfo (Bologna) — Italy
Tel. +39 0542 53071

Fax +39 0542 53994

Email: info@grintazappettificio.it
www.maschionet.com

000 MACKUO-rACMNAPOO
Pyccua

Ynuua Mywkuna, 117 b
404126 Bormxckuin
Bonrorpaackas o6nacts
Ten. +7 8443 525065
chakc. +7 8443 525064



